Continuacion de los textos del libro de Isaias.

Capit.	Versos.	Tomos.	Pág.
		13,143,	144.
22.	1. y s.	16,	253.
	20. y s.	6,	389.
	22.	1,	192.
		13,	139.
	25.	16,	254.
23.	1. y s.		255.
	15. y s.	12,	298.
24.	1. y s.	16,	259.
		13,	84.
25.	1. y s.	16,	259.
	8.	1,192,193.	
		13,105,145.	
		16,	260.
26.	1. y s.		262.
	19.	22,	202.
27.	1. y s.	16,	263.
		15,	73.
	9.	3,	44.
	12. y s.	15,	73.
		15,	58.
28.	1. y s.	16,	264.
	16.	1,	191.
		13,138,142.	
29.	1. y s.	16,	265.
	5. y s.	6,	356.
	10.	13,	141.
	13.	1,	183.
		13,	140.
	14.		142.
30.	1. y s.	16,	266.
	20.	3,	236.
	26.	23,366,370.	
		13,	112.
	30. y s.	6,	357.
	33.		360.
	1. y s.	16,	267.
32.	1. y s.		268.
33.	1. y s.		268.
	3. y s.	6,	355.
	18.	13,	142.
34.	1. y s.	16,	269.
	4.	13,	43.
		23,	353.
35.	1. y s.	16,	270.
	5. y s.	1,	183.
		13,	47.
	10.		105.
		16,	270.
36.	1. y s.	6,	353.
		7,	203.
		16,	271.
37.	1. y s.	7,	209.
	37.	16,	271.
29. y s.		6,	361.

Continuacion de los textos del libro de Isaías.

Capít.	Versos.	Tomos.	Pág.
	30.		Comede hoc anno quae sponte nascuntur..... 4, 386, 391.
38.	1. y s.		In diebus illis aegrotavit Ezechias usque ad mortem. 7, 217.
		16, 271.
	7. y s.		Hoc autem tibi erit signum a Domino, quia faciet.. 6, 369.
39.	1. y s.		In tempore illo misit Merodach Baladam..... 7, 219.
		16, 271.
40.	1. y s.		Consolamini, consolamini, popule meus..... 24, 197.
		24, 197.
	3. y s.		Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini... 1, 186.
		187.
		13, 138.
	4.		Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons et colles.. 46.
	6. y s.		Omnis caro foenum, et omnis gloria ejus quasi flos. 142.
	11.		Sicut pastor gregem suum pascet: in brachio suo... 1, 183.
41.	1. y s.		Taceant ad me insulae, et gentes mutent fortitudinem. 16, 272.
	2.		Quis suscitavit ab oriente justum, vocavit eum... 13, 64.
	15. y s.		Ego posuit te quasi plaustrum triturans novum... 64.
		15, 73.
	25.		Suscitavi ab Aquilone, et veniet ab ortu solis... 13, 64.
42.	1. y s.		Ecce servus meus; suscipiam eum: electus meus... 16, 274.
		1, 185.
		13, 66, 137.
43.	1. y s.		Et nunc haec dicit Dominus creans te, Jacob... 16, 274.
		13, 74.
	18. y s.		Ne memineritis priorum, et antiqua intueamini... 140, 145.
	19.		Ecce ego facio nova, et nunc orientur... 1, 192, 196.
44.	1. y s.		Et nunc audi, Jacob serve meus, et Israel quem... 16, 278.
45.	1. y s.		Haec dicit Dominus Christo meo Cyro... 279.
	8.		Rorate, caeli, desuper; et nubes pluant justum... 13, 63.
	13.		Ego suscitavi eum ad justitiam... 16, 280.
	23.		In memetipso juravi: egredietur de ore meo... 13, 95, 97.
	24.		Quia mihi curvabitur omne genu... 1, 191.
		13, 144.
46.	1. y s.		Contractus est Bel; contritus est Nebo... 16, 280.
47.	1. y s.		Descende, sede in pulvere, virgo filia Babylon... 281.
48.	1. y s.		Audite haec, domus Jacob, qui vocamini nomine... 282.
49.	1. y s.		Audite, insulae, et attendite, populi, de longe... 284.
		13, 66.
	6.		Ecce dedi te in lucem gentium, ut sis salus mea.. 142.
	8.		In tempore placito exaudivi te, et in die salutis... 1, 192.
		13, 140.
	10.		Non esurient neque sitient, et non percutiet eos... 145.
	13. y s.		Laudate, caeli; et exulta, terra: jubilate, montes... 16, 283.
	14. y s.		Et dixit Sion: Dereliquit me Dominus... 13, 68.
50.	1. y s.		Haec dicit Dominus: Quis est hic liber repudii... 16, 287.
		287.
	6.		Corpus meum dedi percutientibus, et genas meas... 13, 47.
51.	1. y s.		Audite me, qui sequimini quod justum est... 16, 289.
	3.		Consolabitur ergo Dominus Sion, et consolabitur.. 289.
	6.		Levate in caelum oculos vestros, et videte sub terra... 23, 253.
	9.		Consurge sicut in diebus antiquis, in generationibus... 16, 289.
	11.		Et laetitia sempiterna super capita eorum... 291.
		13, 105.
51.	17. y s.		Elevare, elevare, consurge, Jerusalem, quae... 16, 292.
52.	1. y s.		Consurge, consurge, induere fortitudinem tua, Sion.. 293.

Continuacion de los textos del libro de Isaías.

Capít.	Versos.	Tomos.	Pág.
	1.		Non adjiciet ultra ut pertranseat per te incircumcisus. 294.
	7.		Quam pulchri super montes pedes anuntiantis... 1, 191.
		13, 141.
	11.		Recedite, recedite, exite inde; pollutum nolite... 16, 294.
		1, 192.
		13, 142.
	15.		Quia quibus non est narratum de eo viderunt... 1, 191.
		13, 141.
53.	1. y s.		Quis credidit auditui nostro, et brachium Domini... 16, 295.
		1, 187.
		13, 140.
	2.		Et vidimus eum, et non erat aspectus... 180.
	4. y s.		Vere languores nostros ipse tulit, et dolores nostros. 137.
		1, 185.
	7. y s.		Sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus. 191.
	12.		Et cum sceleratis reputatus est... 184, 185.
54.	1. y s.		Lauda, sterilis, quae non paris; decanta laudem... 16, 296.
		1, 190.
		13, 143.
	7.		Ad punctum in modico dereliqui te... 16, 297.
	10. y s.		Montes enim commovebuntur, et colles... 13, 139.
	13.		Universos filios tuos doctos a Domino... 16, 300.
	1. y s.		Omnes sitientes, venite ad aquas; et qui non habetis. 301.
	3.		Et feriam vobiscum pactum sempiternum... 13, 139.
56.	1. y s.		Haec dicit Dominus: Custodite iudicium, et facite.. 16, 302.
	1.		Juxta est salus mea ut veniat, et justitia mea... 303.
	7.		Quia domus mea domus orationis vocabitur... 1, 184.
		13, 95, 97.
	1. y s.		Justus perit, et non est qui recogitet in corde suo. 16, 303.
	8.		Et post ostium, et retro postem posuisti memoriale. 4, 428.
58.	1. y s.		Clama, ne cesses; quasi tuba exalta vocem tuam.. 16, 304.
	8.		Et anteibit faciem tuam justitia tua... 305.
		305.
59.	1. y s.		Ecce non est abbreviata manus Domini, ut salvare. 307.
	9.		Propter hoc elongatum est iudicium a nobis... 307.
	11.		Expectavimus iudicium, et non est; salutem... 303.
	14.		Et conversum est retrorsum iudicium... 303.
	19. y s.		Et timebunt, qui ab Occidente, nomen Domini... 13, 144.
	20.		Et venerit Sion redemptor, et eis qui redeunt... 1, 191.
		13, 35.
	21.		Spiritus meus qui est in te, et verba mea quae posui. 16, 310.
		311.
60.	1. y s.		Surge, illuminare, Jerusalem; quia venit... 1, 193.
	11.		Et aperientur portae tuae jugiter: die ac nocte... 13, 145.
		1, 198.
	15.		Pro eo quod fuisti derelicta et odio habita... 238.
	17. y s.		Pro aere afferam aurum, et pro ferro afferam... 16, 313.
	17.		Et ponam visitationem tuam pacem... 13, 146.
	19. y s.		Non erit tibi amplius sol ad lucendum per diem.. 23, 370.
		1, 193.
		16, 314.
	21.		Populus autem tuus omnes justi... 315.
	22.		Minimus erit in mille, et parvulus in gentem... 315.
61.	1. y s.		Spiritus Domini super me; eo quod unxerit... 1, 192, 195.
		13, 137.
61.	3.		Et vocabuntur in ea fortes justitiae... 16, 317.